МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«КИИКСКИЙ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР»
ИНН 5438315500, КПП 543801001, ОКПО 75857592

полное наименование учреждения, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 36

Киик  07.05.2025

о назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и других

правонарушений

На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от

02.04.2013 № 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона

"О противодействии коррупции" и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона

от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции".

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в МКУК «Киикский

КДЦ" Художественного руководителя СДК с.Киик- О.Г. Кейлер

2. Ответственному лицу предоставлять информацию(отчет) о работе по

предупреждению коррупции и мерах по совершенствованию этой работы 1 раз в год

за две недели до конца отчетного периода.

3. Контроль за исполнением приказала оставляю за собой.

Директор КДЦ                                                                                   З.Н. Шершнева

С приказом                                                                                                                    О.Г. Кейлер